perficiatur, intercedere debeat? Quantum et quale peccatum sit simonia? An sit simonia dare principaliter quidem temporale ob spirituale sed non unice? An sit simonia dare temporale ad sibi conciliandum Superiorem intuitu beneficii obtinendi? An sit simonia obire functiones sacras principaliter ob stipendum, vel recipere adiquid pro doctrina sua? An sit simonia pecunia se redimere ab injusta vexatione circa beneficia obtainenda? An sit dare vel accipere aliquid pro ingressu in religionem? An simoniam committat sacerdos, qui spondet laico Missam pro exitu ludi, dum socius pretium temporale exponit? An qui pro missa stipendum exigit supra taxam? An sit simoniacum pactum privatim initum in permutatione beneficiorum, ut unus solvat omnes expensas? an se obligare ad solvendas patrono omnes expensas necessarias ad scripturam praesentationis? Quaenam sunt poenae in simoniacos latae, et earum quas incurrit noster Priapus?

Quaestio Liturgica

Si quando intra solemnem Missam consecrāndus sit hostiarum parvarum pixis, et communio distribuenda, quid a celebrantibus, praesertim a diacono, sit in Missae decursu et infra communionem faciendum.—Solanus n.^o 1208-1223.

PRO COLLATIONE DIEI 13 MENSIS NOVEMBRIS

Trebonius, iracundus homo, impatientia ferox, continuo Sanctissimum Dei nomen in ore habet. Sive indignatione, sive ingenii ruditate creberrime Deum, Virginem, permistim daemonem personat. Quin imo saepius in Deum ipsum, sive integra pronuntiatione vocabuli, sive ejus syllabas pervertendo, in Sanctos, in quaslibet creaturas, contumeliosa probrosaque verba blaterat, quandoque ne id quidem quod effutit animad-

vertens. In eo politiora sunt sequentia dicta: sacramenta te perdant; mille diaboli me disperdant; si Deus esset justus, haud me tantopere fastidiret; si ego Deus essem, res aliter longeque melius disposuisse.

Queritur: Quid est vana SS. Nominis Dei usurpatio? Quibus de causis quave malitia Dei Nomen soleat usurpari? An vana usurpatio Nominis Dei sit semper peccatum, et quale? An sit peccatum usurpare inutiliter nomina Sanctorum? An usurpatio frequens et inutilis nominis daemonis? Quid speciatim de usitatissimis formulis dicendum? — Quid et quotplex blasphemia? Quando quantumque constituit peccatum? Quomodo de diversis formulis judicandum? An sit blasphemia male dicere creaturis? An maledicere toti mundo, aut mortuis?

Quaestio Liturgica

■ Quid debeat parochus docere acolythos suos circa oficium in Missa solemnni thurificandi?

CERTAMEN CIENTIFICO
EN HONOR DE
SANTO TOMÁS DE AQUINO
Patrón Universal de las Escuelas Católicas
EN EL
SEXTO CENTENARIO DE SU CANONIZACIÓN